— 1 —

中国人民银行赤峰市中心支行

关于废止部分规范性文件的通知
赤银发〔2022〕3号

各旗县区支行，中国农业发展银行赤峰市分行，各国有商业银行

赤峰分行，各股份制商业银行赤峰分行，中国邮政储蓄银行赤峰

市分行，蒙商银行赤峰分行，赤峰松山农村商业银行，红山区农

村信用合作联社，各村镇银行：

为优化赤峰市金融市场营商环境，根据《中国人民银行规范

性文件制定程序与管理规定》（银发〔2020〕307 号）及相关要求，

中国人民银行赤峰市中心支行对截至2021年10月31日前发布的

规范性文件进行了全面清理，决定废止规范性文件 6件。现将《中

国人民银行赤峰市中心支行废止规范性文件目录》（附件 1）和更

新后的《中国人民银行赤峰市中心支行现行有效规范性文件目录》

（附件 2）印发给你们。在执行现行有效规范性文件中发现与法

律、法规、规章和上级规范性文件不一致的，以法律、法规、规

章和上级规范性文件规定为准。

附件：1.中国人民银行赤峰市中心支行废止规范性文件目录

2.中国人民银行赤峰市中心支行现行有效规范性文件

目录

中国人民银行赤峰市中心支行

2022年1月12日

— 2 —

附件 1

中国人民银行赤峰市中心支行

废止规范性文件目录

序号 规范性文件名称 文号

1
关于印发《赤峰市财政国库管理制度改革资金银
行支付清算暂行办法》的通知

赤银发〔2004〕109 号

2
关于印发《赤峰地区金融机构存取款 WPI-I 预约
系统管理办法（试行）》的通知

赤银办发〔2011〕25 号

3
中国人民银行赤峰市中心支行办公室关于印发
《赤峰地区银行业金融机构存取现金业务管理
办法操作规范》的通知

赤银办发〔2015〕40 号

4
关于印发赤峰市金融机构人民币收付业务考核
评价办法（试行）的通知

赤银办发〔2011〕74 号

5
中国人民银行赤峰市中心支行关于印发《2018 年
赤峰市银行业金融机构跨境人民币业务工作考
评办法》的通知

赤银发〔2018〕74号

6
中国人民银行赤峰市中心支行关于印发《赤峰市
地方国库集中收付代理银行管理暂行办法》的通
知

赤银发〔2018〕28号

— 3 —

附件 2

中国人民银行赤峰市中心支行

现行有效规范性文件目录

序号 规范性文件名称 文号

1
关于印发《赤峰市中心支行回笼现金物流管理系统管
理办法》的通知

赤银办发〔2012〕18号

2
关于印发《中国人民银行赤峰市中心支行国库资金汇
划及票据交换业务管理办法》的通知

赤银发〔2014〕70号

3
中国人民银行赤峰市中心支行关于印发《赤峰金融业
信息交互平台使用管理实施细则》的通知

赤银发〔2014〕178 号

4
《克什克腾旗农村承包土地（草牧场）经营权抵押贷
款管理办法》

克银发〔2017〕15号